67 	 1583 giugno 5, Cagliari 
Raimondo de 	procuratore di Battista Pilo juniore, di Battista Pilo 

seniore e di Giovanni Pilo, donnicelli di Sassari, rilascia a sua volta procura a 
favore del nobile Salvatore Aymerich. 

L'atto è rogato dal notaio Gaspare Valmanya di Cagliari. 

Die quinto mensis julii anno a nativitate Domini 1583, Calari. 	 C c. 146v. 

Ego dominus Rymundus de etrillas, in presenti civitate Callaris dornigiliatus, 
procurator ad hec et alia a magnifiOs Baptista Filo juniore, Baptista Pilo seniore 
atque Joanne Pilo dornigellis, in civitate Sassaris domigiliatis ut assero, etiam cum 
posse substituendi constitutus et ordinatus instrumento per discretum Joannem de 
Achena notarium publicum eiusdem civitatis Sassaris, die degimo septimo mensis 
junii [proxim]e58 1apsi recepto, diete nomine u[ten]s po[testalte substituendi prefara 
[mihi, ut] assero, prechalendato manda[to] con [gessa] et attributa, de [mea dicto 
procuratorio] nomine Qerta sgientia sub[stituo] et ordino procuratorem meum immo 
[verius dicto]rum magnificorum prinkipalium] meorum gertum et cetera; ita quod et 
cetera, vos, illustrem dominum don / Salvatorem Aymerich, Callari domigiliatum, licet C c 147 

absentem et cetera; ad videlicet pro me et nomine meo procuratio" predicto immo 
verius pro dictis magnificis prinvipalibus peragendum [et fine debito terminandum]6° 
omnia et singula mihi prechalendato mandato ut assero in mandatis tradita; ego enim 
dieta nomine dono et cetera; et relevans et cetera; promitto habere ratum et cetera; et 
non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt honorabiles Joannes Michaele Prohens et Michael Villar, negosiatores, 

Callari h abitatores. 

Le parentesi quadre, incluse quelle a seguire, nonostante il restauro, racchiudono partì 
illegibili per dissolvimento della materia cartacea C c. 146v. 

Ex procuratia (sic) effecit procuratorio M c. 419. 
terminandum add. M c. 419v. 
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Premissís fasit fidem Gaspar Valmonya61, notarius publicus, civis62  Callarís, hec 

subscrivens. 
(sigla) // 

68 	 1583 giugno 11, Mores 
Giacomo Manca de Cedrellas, signore di Opia e Montesanto, rilascia procura 

al cugino Gabriele Manca residente a Cagliari, perché lo rappresenti nel 
Parlamento. 

L'atto è rogato da Andrea Hogus, scrivano dell'incontrada di Opia e 
Montesanto. 

132 r 53v. (Procura de don Joan Manca.)63  
Die 12 mensis junii anno 1583,ville de Mores. 
Lo noble jaime64  Manca de Cedrellas, seliyor de la present encontrada de Oppia 
y Monte Sancto, de la ciutat de Sasser, trobantse al present en la present villa de 
Moras encontrada predícta, gratis et cetera, en tot lo minor modo, via, causa, forma 
que de jure y mes planament deu y pot, constítuex, nomena y eliges per son llegitim 
procurador sf ertl y special y per la infrascripta genera! et cetera, itaque et cetera, al